‘

DECRETO Nº 030/2024, DE 06 DE MARÇO DE 2024.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024.

O Prefeito do Município de Ipira, Marcelo Baldissera, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei; e

Considerando, o item 11.1, do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024.

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº

01/2024, de 17 de janeiro de 2024, anexo único, realizado sob coordenação da Comissão

responsável pela condução e avaliação, designada pelo Decreto nº 014/2024, de 12 de janeiro de

2024.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo Municipal de Ipira.

MARCELO BALDISSERA

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado no Diário Oficial dos

Municípios de Santa Catarina -  DOM-SC

E no site das Leis Municipais:

https://leismunicipais.com.br

https://leismunicipais.com.br/

‘

ANEXO ÚNICO

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO/FUNÇÃO – CONTADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

25 Natália Finger Horn 6,00 1º

33 Camila Ganzana Dreher *** Desclassificado

CARGO/FUNÇÃO – AGENTE DE COPA E LIMPEZA

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

03 Josiele de Souza 9,00 1º

16 Carine Cechin 9,00 2º

04 Maira da Silva 8,50 3º

09 Lurdete Dall Bello do Amaral 8,00 4º

02 Clarise da Costa 8,00 5º

17 Juliana Renata Freitag 8,00 6º

14 Luciana Freitag Fontana 8,00 7º

01 Bruna Maria Liesch 7,50 8º

06 Marlice Kirst 7,00 9º

18 Rosenilda da Silva 7,00 10º

13 Adriana Von Borstel 5,50 11º

20 Cleoci Kirst Pigosso 5,00 12º

08 Rosemeri Garcia da Rosa 4,50 13º

30 Evelyn Taynara da Silva Rezende *** Desclassificado

46 Juliana Gamin *** Desclassificado

43 Micheli Aparecida da Silva Strapasson *** Desclassificado

 CARGO/FUNÇÃO – AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

12 Denise Appel 6,50 1º

31 Silvana Raquel Altmann Ferrari 5,50 2º

24 Marina Pereira de Aguiar 4,50 3º

‘

 CARGO/FUNÇÃO – AGENTE OPERACIONAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

49 Samuel Breitenbach Muxfeldt 6,50 1º

40 Ezequiel Bittencourt 6,50 2º

48 Gabriela Aparecida Viero Nunes 6,00               3º

51 Raissa Diesel do Nascimento 5,00               4º

41 Ademir Martinazzo 3,50               5º

 CARGO/FUNÇÃO – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

27 Antônio Narciso Zeni 6,50 1º

05 Maria Claci de Moraes Veroneze 6,50 2º

28 Girceu Inacio Zini 0,00 Desclassificado

37 Bruno Breitenbach Gonçalves de Azevedo *** Desclassificado

15 Elias Renan da Silva Metz *** Desclassificado

 CARGO/FUNÇÃO – PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

22 Alex Sandro Rodrigues Martins 5,50 1º

21 Aline Port 5,50 2º

34 Thais Cristina Kunz de Moraes 3,50 3º

11 Tayslaine de Moraes Lopes Rodrigues 3,00 4º

47 Neize Melissa Weiss 2,50 Desclassificado

 CARGO/FUNÇÃO – MÉDICO VETERINÁRIO

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

38 Larissa Razera 6,00 1º

10 Pamela Maboni Lugarini 4,50 2º

39 Bárbara Infeld 3,50 3º

19 Márcia Lugarini 3,50 4º

07 Lucas Hercílio Debastiani *** Desclassificado

‘

 CARGO/FUNÇÃO – MECÂNICO

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

45 Juliano Jorge Petter 4,00 1º

 CARGO/FUNÇÃO – MOTORISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

44 Naiara Chaves de Andrade 5,00 1º

26 César dos Santos 4,00 2º

36 João Marcio Carniel 4,00 3º

32 Keven Cheron Renoon de Aguiar Gasperin 3,50 4º

35 Hilmar Sohne *** Desclassificado

50 Michel Cechin Turatto *** Desclassificado

 CARGO/FUNÇÃO – ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

23 Tatiane Aparecida Pinheiro 3,50 1º